integra ante Terminum presentem septimana in bonis reinductioni subiectis posuisse  
et publicasse de pmissis latiore. Officiu pns Castrensē Capitani Branscense  
in contumaciam ipsi citat pro Termino presentem per Mtes Regni Item Hen Bene-  
dichum Przesenski iuridice clamat et non compareri super predictis citat et bo-  
nis eor omnibus Vadum Capitani Centum viginti Marcarum polon decernit. Et ad  
intro mittit Actorem in bona citat proprio per luenis Actus onerata Mtes cum  
Hobilibus duobus addit et deputat de de non impugnanda eadem Vadia  
maiora Triplicata interponit. Decretum pntis vigore.

**Topczenski**

Super Innotestentiam Castreni Capitani Bransceni secundam Executorialē qua Mtes  
Gregorius olim Felius Topczenski de Koramiem partes Actor. Pro Termino presentem  
Hobilia Joannem olim Felius Koramiem de Koramiem hōem citaverat pro decer-  
nen super ipso et bonis suis omnibus Vadys Triplicatis Decreto anteriori offi-  
cij pntis interpositi per citatum vero succubit ob non admissam Actori in bona  
sua Intro missionem per Mtes et Mtes duos affectat vigore Decreti officij pntis  
pntis quadradesca Marcarum hōem et per luenem in Iudicio Sni Branscensi  
in causa inshibita. Ratione luenem in recenti coram officio Castreni Bran-  
sceni monstratōna et in corona Centum Marcarum polon taxatōna illationis iuridice  
et per ductor et obtestatione citatione ipsa. Cuius copia sigillatam Mtes Re-  
gni Generalis Pravidus Joannes Szekec recognovit se ab una integra ante  
Terminum presentem septimana in boni citat proprio posuisse et publicasse de  
his latiore. Officiu pns Castrensē Capitani Branscense in contumaciam ipsi  
citati pro Termino presentem per Mtes Regni Item Hen Benedichum Pr-  
zenski iuridice clamat et non compareri super predicto citato et bonis eius  
omnibus Vadia maiorā Triplicata decernit ad punandum et eiciendum  
ipm citatum de bonis eius omnibus Actorem in ea factis de brachio Re-  
gali intro mittit in bonum officij sui luenem iuratum Item Marti  
Joan Topczenski addit et deputat una cum Mtes Regni Gnali ac Hobilibus  
duobus. Et ne ea Rumatio per citatum impugnetur pntiam Branscensis  
interponit Decretum pntis vigore.

**Rumatio**

**Pulaski**

Super Innotestentiam Castreni Capitani Bransceni secundam Executorialē qua Hobilia  
Gregorius olim Joannes Pulaski Actor Pro Terminis presentibus Hobilia M.  
bertam et Alberti Woino de Woiny Piezki hōem citaverat pro decerni super  
ipso et bonis eius omnibus Vadys Triplicatis Decreto anteriori officij pntis  
interpositi per citatum vero succubit ob non admissam Actori in bona sua Intro-  
missionem per Mtes et Mtes duos affectat vigore Decreti officij pntis pd.  
na quadradesca Marcarum polon hōem et per luenem in Iudicio Sni Bran-  
scensi ac officio pntis in causa inshibita. Ratione bonis luenis et vaegar  
duarum eiusdem Actoris de nullo damno imo vacuis parvis bonorum Pu-  
laski

**Rumatio**

Taxis

Pulchre consecrationis habitationis quod Mti Regni Gti est oblatum et officio Castrensi Ben-  
 scensi inscriptum iuxta protestationem latam in Decembris Actone quinquaginta Marcis  
 polon. hactenus iudice perductorum et oblationum citatione ipsa cuius copiam sigillatam  
 Mti Regni Gti Prævidys Joannes Siekacz recognovit se ad una integra ante Ter-  
 minum scilicet septimana in bonis citat proprijs posuisse et publicasse de his latore of-  
 ficijs suis Castrense Capitani Branscenis in contumaciam ipsi citati pro Terminis scilicet  
 Mti Regni Gti Nobilibus Benedicim Pruszenski iudice clamat et non compa-  
 ren super predictis citatis et bonis eorum omnibus vadia Triplicata perluenti Acti  
 in Triplo correspondenti decernit. Ad Rumandana et Elycia ipsum citatum  
 de bonis eorum omnibus Actorem in ea foriter de brachio Regali intromitteri in  
 locum officij sui Vicegerentem iuratum Mtem Martinum Kieranski addit et de-  
 putat cum Mti Regni Gti et Nobilibus duobus. Et ne ea Rumatio  
 per citatos impugnatur pernam Banitionis interponit Deuoto suo in iud.  
 iuris mediante.

**RUMATIO**

Super innotescantiam Castrensis Capitani Branscenis secundam Exequutionalem qua Nobilis Ma-  
 theas olim Michaelis Raiber Actor pro Terminis presentibus Nobiles Maximum  
 et Petrum olim Nicolai Peze de Pezy fides citauerat pro decerni super  
 ipsis et bonis eorum omnibus vadijs Triplicatis Deuoto anteriori officij iud.  
 sentis interpositis per citatos vero succubis ob non admissam Actorem in bona  
 sua Intromissionem per Mtem ac Ntes duos officij affectat rigore ipsi  
 perducendum in iudicium pro ac officij iudici in causa in iudicium Ratione vultum  
 in recenti coram officio Castrensi Branscenis monstratorum et inscriptorum  
 centum quinquaginta Marcis polon. hactenus illius iudice perductor et oblati  
 citatione ipsa. Cuius copiam sigillatam Mti Regni Gti Prævidys Siekacz con-  
 ditione recognovit se ad una integra ante Terminum scilicet septimana in bonis  
 citat proprijs posuisse et publicasse de his latore. Officijs suis Castrensis Capiti-  
 tan Branscenis in contumaciam ipsi citati pro Terminis presentibus per Mtem Re-  
 gni Gti Nobilibus Benedicim Pruszenski iudice clamat et non compareri super  
 predictis citatis et bonis eorum omnibus vadia maiora Triplicata perluenti  
 Actorem in Triplo correspondenti decernit. Ad Rumandana et Elycia  
 ipsos citatos de bonis eorum omnibus Actorem in ea foriter de  
 brachio Regali intromitteri in locum officij Nobilibus Petrum Bykacz  
 Jablonski in Vicegerentem una cum Mti Regni Gti et Nobilibus  
 duobus addit et deputat. Et ne ea Rumatio per citatos impug-  
 nari pernam Banitionis Deuoto suo iudici interponit.